
PACHET IMPRIMATE SPITAL ORASENESC LIPOVA

I.D.: 89519131

Data publicarii	16.11.23	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.296,00 RON - 1.296,00 RON

Descriere: DECONT PACIENTI 150 BUC*0,17 LEI/BUC=25,50 LEI PLAN INGRIJIRE 150 BUC* 3,20 LEI/BUC=480 LEI FOAIE INTERNARE DE ZI 150 BUC *1,40 LEI/BUC=210 LEI FOAIE INTERNARE CONTINUA 150 BUC *3,70 LEI/BUC = 555 LEI CHESTIONAR EVALUARE 150 BUC*0,17 LEI/BUC 25,50 LEI PREZENTA TINE LOC DE COMANDA
